
pril innehåller ovanligt många programpunkter, det är bara att välja och vraka...! Alla 
fotointresserade hälsas välkomna att komma och ”prova på” vår verksamhet! Om inget 
annat anges ses vi i fotoklubbslokalen på Druvefors (se bladets baksida). Ring gärna någon 

av oss i styrelsen om du vill fråga/tipsa om nått! (Styrelsen presenteras också på baksidan).   

  Tisdag 15 april kl 19.00 Bildkväll  Åter dags för medlemsbilder, dvs ”Öppet hus” 
för DINA bilder! Kan vara digitala, dia eller pappersbilder. Kanske blir det också någon som kan 
visa lite Photoshoptricks? Mötesansvarig: Liselott , tel 0705 17 85 09  

  Söndag 20 april, kl 15.00  Redovisning av Viskadalstävlingen Vi redovisar 
resultatet från årets Viskadalstävling för de deltagande klubbarna. Juryn, Falköpings fotoklubb, ger 
bildkritik i vår klubblokal. Ansvarig: Bengt Nordling tel 41 84 83 och Lise-Lott   

  Tisdag 22 april kl 19.00 Månadsmöte Om inget oväntat sätter käppar i hjulet har 
vi nöjet att möta en ”stor” fotograf, nu aktuell med utställning på Hasselblad Center och en ny bok. 
Gunnar Smoliansky är namnet, för många oss ett välkänt namn, med en mer än 50-årig karriär 
som fotograf. Klassisk svartvit fotografi när den är som bäst! Ansvarig Lars R. tel 0706 76 59 46 
Fikaansvar:Torbjörn + Uno   OBS Ta med dina bildbidrag till vår utställning på Flaménska!  

  Lördag 26 april kl 11-14  Vi deltar i Studiefrämjandets Familjedag i Stadspar-
ken. Vi planerar en utställningsyta för allmänhetens bilder och hoppas på gensvar.   

  Måndag 28 april kl 18.00  Ramning Absolut sista chansen att bli hängd! Dvs att  
lämna bildbidrag till vår utställning på Flaménska galleriet. Vi kommer denna kväll att montera 
bilder i ramar och förbereda för hängningen på tisdag.    

  Tisdag 29 april kl 18.00  Hängning Vi hänger bilder på Flaménska galleriet inför 
utställningen. Frivilliga arbetare är välkomna!   Kontaktperson Ulf Ståhl, tel 0730 72 03 43  

  Torsdag 1 maj, kl 12-16  Vernissage på vår utställning ”Reflektioner” på 
Flaménska Galleriet. Vi räknar med invigningstal kl 1300 Ansvarig Ulf  tel 0730 72 03 43 

  Söndag 3 maj kl 09 prel. Fotoutflykt, resmål ej spikat. Torbjörn tel 257322 * 

  Tisdag 5 maj  Fotoutflykt  (Bildkväll vid dåligt väder) Vi hoppas på hyfsat 
väder och gör en utflykt i Borås omgivningar. Samling kl 1900 för samåkning. Tag gärna med lite 
fika. (Vid dåligt väder, ta med bilder istället…) Ansvarig Fredrik Holst, tel 14 13 01  

UTSTÄLLNINGAR, KURSER och TÄVLINGAR  
 

Vi har även i år en medlemsutställning på Flaménska Galleriet vid busstorget. Vernissage tors-
dag den 1 maj.  Målet är att alla medlemmar som vill ska få vara med. Såsom förra året satsar vi på 
gemensamma ramar, storlek 30x40. (Med passepartout kan själva bilden alltså vara avsevärt mind-
re!)  Vi hoppas på stor variation i motiv och uttryck! Lämna bilderna på Månadsmötet den 22 april 

 eller absolut senast den 28 april!  Skriv namn och bildtitel på baksidan samt rangordna bilderna 1-
4, så att 1an är den ”viktigaste” för dig. I mån av plats kommer alltså 1 till 4 bilder av resp medlem 
att få vara med! OBS alla deltagare måste vara beredda sitta vakt några timmar under perioden!   
 
Vi rekommenderar ett besök på Borås nya fotogalleri, ”Abecita Corsettfabrik Konstmuseum”!  
Här finns utställningen ”PRIVAT OMRÅDE”  med klassisk svensk fotografi av Christer Ström-
holm, Anders Petersen, JH Engström samt Eva Klasson. Deras öppettider är Ons - Fre 12.00 - 
18.00, Lördag - Söndag 11.00 - 15.00 (Mån - Tis är muséet stängt). Adress är Herrljungag.17, på 
Knalleland. Se www.abecitakonst.com  Utställningen pågår t 31maj.  
  
I årets Riksfotoutställning, ”RIFO” (= ”SM för fotoklubbsmedlemmar”) nådde några av våra 
medlemmar följande framångar:  
Klass A, papperskollektion:  ingen BFKare, dessvärre i denna klass  
Klass B diakollektion:  Ola Högberg, liten silverplakett, Thomas Ljung, diplom  
”Bildexpo” (enstaka pappersbilder)   Ove Klasson, diplom,  Lars Rosell, visning  
”Diasalongen” (enstaka dia): Lars Rosell, visning  
”Digitalsalongen”:   Thomas Ljung, diplom, Johan Rosell och Daniel Zetterström, 

visning  
”Ungdomsutställningen”:       Johan Rosell, bronsplakett+visning, Anna Nygren diplom och 

visning   
Antalet insända bidrag var i år:  
Klass A: 157 kollektioner, Klass B: 66 kollektioner, ”Bildexpo”: 606 bilder, ”Diasalongen”: 334 
bilder, ”Digitalsalongen”: 794 bilder. ”Ungdomsutställningen” 34 bilder. Utställningar med pris-
utdelning och juryredovisning sker i Åmål, 17-18  maj. Se mer info i klubblokalen eller via 
Riksförbundets hemsida. www.rsf-fotoklubbar.org/  (flik Kalender)  
 
Etapp 2 av vårt KM 2008 har inlämning senast 20 maj, dvs efter Flaménska.  Tre klasser: 
svartvitt pappersbild, färgbild respektive digitalbild (bildfil) Pappersbilder sätts gärna i passepar-
tout och för digitalklassen gäller att längsta sida får vara max 700 pixlar stor och jpg-filen max 250 
kB. Max 2 bilder av varje typ. Pappersbilder tas med till klubblokalen och digitalfiler mailas till 
info@borasfotoklubb.se  Utförligare KM-regler finns på hemsidan! Frågor besvaras av tävlingsan-
svarige Bengt på tel 41 84 83 (kväll) eller via e-post bengt.nordling@boras.mail.telia.com  
 
BLANDADE NOTISER 
 
För vissa är det sista chansen att betala medlemavgift för 2008. Medlemsavgiften är 250 kr för 
alla över 26 år och endast 100 kr för dig därunder, samt för övrig familjemedlem om ni är flera! 
Betala på vårt plusgironr 72 881-6 och ange noga vad inbetalningen avser och från vem den kom-
mer!   Ni som tillkommit under senaste månaden hälsas välkomna!   
 
Studioansvarig är Ove Klasson. Han har hand om nycklar och studiointroduktioner! Han nås på tel 
15 66 38 (kväll) och på e-post reiki.bip@spray.se  Bokningsläget ses via vår hemsida eller via 
direktlänken http://calendar.yahoo.com/borasfoto För studiolån gäller obligatoriskt medlemskrav 
och att man först fått en introduktion. Hyran är 100 kr /dag  (50 kr för ungdom).  
 
Klubben förfogar numera över en bildskärmskalibrator som man som medlem kan låna hem för 
att kalibrera sin bildskärm. Spyder 3 Pro heter den. Ansvarig för utlån är Eva, tel 0706-69 36 68    
 
*   Vår mycket preliminära resa till Rügen måste pga av rumsbrist skjutas till hösten.  
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